

FINANSUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 20/1982-83  
med anledning av landskapsstyrelsens framställning till landstinget med förslag till första tillägg till ordinarie årsstaten för landskapet Åland under år 1983.

Landstinget har över ovannämnda framställning inbegärt finansutskottets yttrande.

Utskottet har i ärendet hört vicelantrådet Karl Sundblom, finanschefen Dan Eriksson, utbildningschefen Börje Karlsson, ordföranden i direktionen för Ålands handelsläroverk Roger Rothberg, rektor Viveka Häggblom-Andersson, rektor Leif Rosenlöf, rektor Olav Remmer, näringschefen Tor Mattsson, fiskeriintendenten Carl Storå, landskapsagronomen Göthe Larpes och överingenjören Anders Lindholm.

Utskottet har konstaterat att motiveringarna till vissa anslag inte är tillräckligt utförliga för att ge en säker grund till bedömningen av anslagsäskandena. Utskottet emotser att landskapsstyrelsen i framtiden utförligare motiverar, antingen i allmänna motiveringen eller i detaljmotiveringen, sina anslagsäskanden.

Detaljmotivering.

UTGIFTER

=====

- 26 Ht. 03.ÅLANDS LYCEUM  
26.03.76 Grundförbättringar och ombyggnader (r).

Utskottet föreslår ett tillägg till motiveringarna beträffande anslagsäskandet om 105.000 rörande ombyggnad av det utrymme som tidigare använts som undervisningskök till elevrum för båda skolorna. Tillägget skulle gälla kostnader för dränering och konsultarvoden för de angivna arbetena. Utskottet har konstaterat att i kalkylerna för ombyggnaden av undervisningsköket upptagits även kostnader för dränering och konsultarvoden.

Med hänvisning till det ovan anförda får utskottet vördsamt föreslå

att Landstinget måtte antaga landskapsstyrelsens förslag till första tillägg till ordinarie årsstaten för landskapet Åland under år 1983 samt bemyndiga landskapsstyrelsen

-2-

att upptaga för budgetens förverkligande erforderliga lån.

Mariehamn 8 april 1983.

På finansutskottets vägnar:

Rolf Carlson  
ordförande

Göran Lindholm  
sekreterare.

Närvarande i utskottet: ordf. Rolf Carlson (delvis), v.ordf. Rodmar Söderlund, ledamöt. Elmer Jansson, Barbro Sundback (delvis) och Torvald Söderlund samt ersättarna Roger Jansson (delvis) och Georg Blomqvist (delvis).